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SİRKÜLER (2018’81) 

 

 

Konu: Katma Değer Vergisinde Sorumlu Sıfatıyla Eksik Beyan Edilen Katma Değer Vergisi Tutarı 

İçin  Yapılacak Uygulama  Hakkında. 

 

 

Katma değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 21) 

yayımlanmış olup, bu tebliğde; 

 

Katma Değer Vergisi Uygulama Genel Tebliğinin  (I/C)  Mükellef ve Vergi Sorumlusu, (I/C-2.1.3.4.3) 

Beyannamenin Düzenlenmesi Alıcıların Beyanı bölümünün yedinci ve sekizinci paragrafları aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir; 

 

“Sorumlu sıfatıyla beyan edilmeyen veya eksik beyan edilen KDV tutarının satıcı tarafından beyan 

edilmiş ve Hazineye ödenmiş olması halinde sorumlu adına yapılacak tarhiyatta vergi aslı aranmaz. 

Sorumlu tarafından beyan edilip ödenmesi gerekirken satıcı tarafından beyan edilen ve Hazineye 

ödenen bu verginin normal vade tarihinden ödendiği tarihe kadar hesaplanan gecikme faizi alıcıdan 

aranır. 

 

Söz konusu vergi satıcı tarafından beyan edilmiş olmakla birlikte, tahakkuk eden verginin 

ödenmemesi veya ödenecek KDV çıkmaması nedeniyle Hazineye ödenmeyen vergi ile buna bağlı 

ceza, faiz ile buna bağlı zamlar alıcıdan aranır.” 

 

Katma Değer Vergisi Uygulama Genel Tebliğinin (II/B) Araçlar, Kıymetli Maden ve Petrol Aramaları 

ile Ulusal Güvenlik Harcamaları ve Yatırımlarda İstisna, (II/B-15.2.1.) Genel ve Özel Bütçeli Kamu 

İdarelerine il Özel İdarelerine Belediyelere ve Köylere Bağışlanan Tesislerin İnşasına İlişkin  

İstisnanın Uygulanması bölümünün ikinci paragrafının sonuna aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

 

“Üniversitelere yapılacak bağışlarda uygulama imar planı, parselasyon planı veya vaziyet planı 

olmaması gibi nedenlerle inşaat ruhsatı alınamaması halinde, istisna kapsamında alınacak mal ve 

hizmet listesinin onayında ruhsat yerine, üniversitenin inşaatla ilgili sorumlu biriminin uygun görüşü 

alınır.” 

  

Katma Değer Vergisi Uygulama Genel Tebliğinin (III/B) Oran, ( III/B-3.1.1.) Yılı İçinde Talep Edilen 

Mahsuben İade Tutarlarının Hesaplanması bölümünün beşinci paragrafında yer alan “ay içi 

hesaplamalarda” ibaresi, “ay içi hesaplamalarda doğrudan yüklenimler nedeniyle” şeklinde 

değiştirilmiştir. 

  

Bu tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girmektedir. 

 

(Resmi Gazete: 10.10.12018 tarihli 30561 sayılı) 
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Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/main.aspx?home=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/10/2018

1010.htm&main=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/10/20181010.htm  

 

 

Bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla, 

 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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